Aksesuarlar

| € L 2

Uriin

Ezcool SSD Kizak

QPORT Q-HDK9 2.5" HDD/SSD UYUMLU CEVIRICI
9.5" OPTIK SATA KIZAK

QPORT Q-HDK12 2.5" HDD/SSD UYUMLU CEVIRICI
12.7" KIZAK

DIGITUS DA-71118 2.5" DISK KUTUSU

Patriot TXD PCIe M.2 2280 USB 3.2 Gen2 SSD
Kutusu (PVB81OUPNGM)

Marka

Ezcool

Qport

Qport

Digitus

Patriot

Stok

10+

5+

10+

10+

Fiyat

3,45 USD

5,17 USD

5,75 USD

17,25 USD

18,29 USD



